
VOYOGER Projesi, Gençlik İklim Eğitimi için
Dijital Araç Setini Yayınladı

VOYOGER, AB tarafından ortak finanse edilen “Gençlerin Yeşil Bir Çevre İçin ve İklim Değişikliğiyle Mücadelede
Gönüllü Katılımının Teşviki” başlıklı projenin kısaltmasıdır. Proje, gençlerin hedefli eğitim materyalleri aracılığıyla
çevre ve iklim değişikliği alanlarında bilgi ve becerilerini geliştirmelerini teşvik ederek, çevre sorunları konusunda
gönüllü olarak harekete geçmelerini sağlamayı amaçlamaktadır.

VOYOGER, misyonunun bir parçası olarak, gençleri, gençlik örgütlerini, STK'ları ve eğitimcileri iklim farkındalığını
ve sürdürülebilir uygulamaları teşvik etmede desteklemek üzere tasarlanmış kapsamlı ve esnek bir eğitim
kaynağı olan Dijital Araç Setini piyasaya sürmekten gurur duyuyor.

Ortaklık
Ekosen - Fransa
Dayanışma Yolları - Fransa
ESICA - Avusturya
Avrasya Yenilikçi Toplum Derneği - Turkiye
Balkan Yenilikçi Kalkınma Enstitüsü - Bulgaristan
Girişimcilik Geliştirme Enstitüsü - Yunanistan
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Yenilikçi bir eğitim metodolojisi üzerine
inşa edilen Araç Seti, gençleri ve
toplumlarını gerçek dünyadaki

çevresel etki için donatmak üzere
tasarlanmış pratik bilgiler, etkileşimli
etkinlikler ve etkili stratejiler sağlayan

üç ayrıntılı modülden oluşmaktadır.
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Yeşil eğitim için dijital araç seti!

Hedef Gruplar
15-30 yaş arası gençler
Gençlik çalışanları, eğitmenler, liderler
Çevre eğitimcileri
Gençlik ve çevre örgütleri ve üyeleri
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VOYOGER Araç Seti, sürdürülebilir kalkınma eğitimi çerçevesinde yaratıcı, disiplinlerarası ve kapsayıcı
öğretim yöntemlerini teşvik eden projenin beş temel çevresel teması etrafında şekilleniyor.

Tüm modüller artık VOYOGER web sitesinden indirilebilir: www.https://voyoger.eu/digital-toolkit/

Bu dijital araç seti, çeşitli konulara ve hedef kitlelere kolayca uyarlanabilen, kullanıcı dostu ve kapsamlı bir kaynaktır.
Geniş erişilebilirlik ve etki sağlamak amacıyla, tüm materyaller projenin ortak ülkelerinin beş Avrupa diline

çevrilmiştir.

GENÇLIK GRUPLARI, EĞITIMCILER, STK'LAR VE HER DÜZEYDEKI DIĞER PAYDAŞLAR, IKLIM VE ÇEVRE GIRIŞIMLERINI ILERLETMEK
IÇIN BU YENILIKÇI VE AKTARILABILIR ARACI KULLANMAYA TEŞVIK EDILMEKTEDIR.
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